
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                  

 

 

Θεσσαλονίκη,23-04-2013 

     Αρ. Πρωτ.: 7690 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ανά ΣΚΕΔ Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης Β΄φάσης» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 24136/Γ7/21-02-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 524 τ. Β΄/06-03-2013) του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2012-2013». 

2. Το με αριθμ. πρωτ. 35723/Γ7/13-03-2013΄έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., Διεύθυνσης 

ΣΕΠΕΔ, Τμήματος Ε΄ΠΔΣ & ΕΔ, με θέμα: «ΦΕΚ με την Υ.Α. της Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 50239/Γ7/11-04-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Νέα 

Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 

2012-2013 (ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΣΚΕΔ)». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 47645/Γ7/08-04-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: 

«Εγκύκλιος έναρξης Ενισχυτική Διδασκαλίας 2012-2013». 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 47651/Γ7/08-04-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., Διεύθυνσης 

ΣΕΠΕΔ, Τμήματος Ε΄ ΠΔΣ & ΕΔ, με θέμα: «Ενέργειες για την Ενισχυτική Διδασκαλία». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 7418/17-04-2013 απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ.4314/10-04-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Ανάθεση 

καθηκόντων στους Διευθυντές Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 

πλαίσιο των Πράξεων «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας 2012-2015», στους Άξονες Προτεραιότητας 1,2 και 3 του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 6027/19-04-2013 απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Έγκριση ολιγομελών τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

9. Την πράξη 45/18-04-2013 της Δευτεροβάθμιας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα «Ανάληψη υπηρεσίας εκπαιδευτικών». 

10. Την πράξη 46/19-04-2013 της Δευτεροβάθμιας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα «Ανάληψη υπηρεσίας εκπαιδευτικών». 

ΑΔΑ: ΒΕΝ09-ΓΣ2



 

11. Την πράξη 48/23-04-2013 της Δευτεροβάθμιας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα «Ανάληψη υπηρεσίας εκπαιδευτικών». 

 

 

Αποφασίζουμε 

προσλαμβάνουμε από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας που αναγράφεται 

δίπλα στο ονοματεπώνυμό τους και τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ανά 

ειδικότητα, ΣΚΕΔ και ώρες εβδομαδιαίας απασχόλησης ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΩΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  15( δεκαπέντε) 18-04-2013 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

ΣΚΛΕΠΟΥ ΙΟΛΑΝΔΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 6 (έξι) 18-04-2013 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 5 (πέντε) 19-04-2013 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  15( δεκαπέντε) 19-04-2013 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 3 (τρεις) 18-04-2013 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 6 (έξι) 18-04-2013 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΚΥΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 5 (πέντε) 19-04-2013 2ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  

14 

(δεκατέσσερις) 18-04-2013 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΛΙΑΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  

14 

(δεκατέσσερις) 23-04-2013 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 4 (τέσσερις) 18-04-2013 3ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 7 (εφτά) 18-04-2013 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  15( δεκαπέντε) 18-04-2013 4ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 13 (δεκατρείς) 18-04-2013 Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΞΑΝΘΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 3 (τρεις) 18-04-2013 Γ/ΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 

ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 5 (πέντε) 18-04-2013 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

ΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 ΦΥΣΙΚΩΝ 11 (έντεκα) 18-04-2013 Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 13 (δεκατρείς) 18-04-2013 Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Ματζιάρης Α. Παύλος 

ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός 

 

ΑΔΑ: ΒΕΝ09-ΓΣ2


